
ZZ-2380- 37/2010 Szczecin, 10.06.2010r.

Dot: przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej “ustawą” na 
dostawy olejów silnikowych i smarnych, smarów oraz płynów eksploatacyjnych  do pojazdów 
samochodowych, motocykli i łodzi będących w użytkowaniu Komendy Wojewódzkiej Policji w 
Szczecinie.    

Zgodnie z art. 92 ust.2 Zamawiający zawiadamia wszystkich Wykonawców o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, którą w wyniku poniżej przedstawionego streszczenia oceny i porównania ofert 
złożył Wykonawca:

• w częsci I: O  leje silnikowe do samochodów, motocykli i łodzi   
Proauto  Sp.z  o.o.,  ul.Łukasińskiego  134;  Mierzyn;  71-215  Szczecin,  oferując  realizację  przedmiotu 
zamówienia za cenę  135.043,02 brutto ( w tym VAT 22%)

Wykonawcy, złożone oferty oraz ich punktacja:
LP Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Liczba pkt w 

kryterium
cena

Razem

1 Addinol Polska S.C., ul. Paprotna 8; 51-117 Wrocław - -

2 ALCOR Aleksander Ładosz, ul. Capri 4/93; 02-762 Warszawa - -

3 Proauto Sp.z o.o., ul.Łukasińskiego 134; Mierzyn; 71-215 Szczecin 100 100

4 „Pesta 2” Mirosław Rybkowski, ul. Powstańców Wielkopolskich 1; 73-107 
Stargard Szczecinski  

- -

5 OFERTA WYCOFANA, Mantis Wiesław Juszczyński, ul. Metalowa 19/9; 
70-744 Szczecin 

- -

6 Mantis Wiesław Juszczyński, ul. Metalowa 19/9; 70-744 Szczecin 96,49 96,49

• w części II – olejów przekładniowych, smarów i płynów eksploatacyjnych   
„Pesta 2” Mirosław Rybkowski, ul. Powstańców Wielkopolskich 1; 73-107 Stargard Szczecinski  oferując 
realizację przedmiotu zamówienia za cenę  24.369,50 brutto ( w tym VAT 22%)

Wykonawcy, złożone oferty oraz ich punktacja:
LP Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Liczba pkt w 

kryterium
cena

Razem

1 Addinol Polska S.C., ul. Paprotna 8; 51-117 Wrocław - -

2 ALCOR Aleksander Ładosz, ul. Capri 4/93; 02-762 Warszawa 86,43 86,43

3 Proauto Sp.z o.o., ul.Łukasińskiego 134; Mierzyn; 71-215 Szczecin 92,99 92,99

4 „Pesta 2” Mirosław Rybkowski, ul. Powstańców Wielkopolskich 1; 73-107 
Stargard Szczecinski  

100 100

5 OFERTA WYCOFANA, Mantis Wiesław Juszczyński, ul. Metalowa 19/9; 
70-744 Szczecin 

- -

6 Mantis Wiesław Juszczyński, ul. Metalowa 19/9; 70-744 Szczecin 99,99 99,99

opr. KI


